

Ao
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIBUNA - SP
PREGÃO Nº 542021 BLL

OURO PRETO, 21 de JULHO de 2021

Prezados Senhores,

Estamos cotando os materiais dos itens a seguir relacionados, com vista ao seu fornecimento a este Estabelecimento, de acordo com as condições estipuladas no edital do pregão correspondente e toda legislação aplicável.

Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito e que os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital.

ITEM	DESCRIÇÃO	MODELO	MARCA	Und	Quant	VL UNIT.	TOTAL ITEM
5	Caçarola nº 34 14 lt	REF 901034 14 L	MAX ALUMINIO	Und	10	R\$132,82	R\$1.328,20
11	Cesto de lixo médio 8 Lt	9L TELADO	PLAS LIDER	Und	13	R\$ 13,20	R\$ 171,60
13	Coador de pano grande	12,5CM CB PLASTICO	ZEBINA	Und	9	R\$ 4,98	R\$ 44,82
15	Colher de inox para chá	REF SL0166	ORIGINAL LINE	Und	60	R\$ 1,86	R\$ 111,60
20	Colher polietileno para cozinha 45 cm	REF CP458 45CM	SOLNAC	Und	12	R\$ 25,60	R\$ 307,20
22	Concha média em inox 35 ml	REF 5000 34CM	KEHOME	Und	12	R\$ 11,58	R\$ 138,96
23	Concha pequena em inox	23,5CM REF 3912	KEHOME	Und	7	R\$ 10,32	R\$ 72,24
25	Descascador e legumes	PLASTICO	KEITA	Und	30	R\$ 5,65	R\$ 169,50
26	Escorredor de arroz de alumínio grande	Nº35	ABC	Und	10	R\$114,60	R\$1.146,00
27	Escorredor de louça de alumínio grande	13 LUGARES GROMADO	ARAMEFICIO	Und	18	R\$189,45	R\$3.410,10
28	Escova para cozinha	UNHA	ESCABEL	Und	13	R\$ 7,35	R\$ 95,55
29	Escumadeira grande em inox	REF 3913 23,5CM	KEHOME	Und	7	R\$ 15,95	R\$ 111,65
31	Escumadeira pequena em inox	REF 5002 36CM	KEHOME	Und	10	R\$ 8,06	R\$ 80,60
32	Espremedor de Batata	ALUMINIO	PHAEL	Und	7	R\$ 28,15	R\$ 197,05



COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
22.906.038/0001-60

33	Faca de corte grande nº 10	REF 1503 10"	CHEF LINE	Und	15	R\$ 53,85	R\$ 807,75
34	Faca de corte pequena nº 08	REF 1502 8"	CHEF LINE	Und	12	R\$ 34,82	R\$ 417,84
35	Facas de mesa em inox	MESA	QUALITY HOSE	Und	210	R\$ 3,18	R\$ 667,80
45	Peneira grande 18cm	18CM PLASTICA	SBRISSA	Und	15	R\$ 17,12	R\$ 256,80
46	Peneira média 14 cm	15CM PLASTICA	SBRISSA	Und	15	R\$ 12,61	R\$ 189,15
48	Placa de Polietileno	24,5X32X5CM	ARAPLAST	Und	5	R\$ 29,96	R\$ 149,80
50	Porta mantimentos plástico 5,1 lts	55,5L REDONDO	ERCAPLAST	Und	13	R\$ 27,88	R\$ 362,44
54	Prato côncavo fundo	ESCOLAR 410 ML	SBRISSA	Und	1000	R\$ 4,50	R\$4.500,00

O valor total dessa proposta é de R\$ 14.736,65

Quatorze mil, setecentos e trinta e seis reais, sessenta e cinco centavos

Razão Social : **COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI**

CNPJ: **22.906.038/0001-60**

IE: **002596801.00-96**

End: **R: JORGE CARAM, 521 – NSRA DO CARMO – OURO PRETO/MG**

Responsável / proprietário /Ata: **GABRIEL TEIXEIRA – Mg 13.423.173 – 082.361.706-83**

Fone/Fax: **(31) 3552-3026** / **31 988813510 (AMBOS ZAP)**

E-mail: **COMERCIAL@GRUPOTXV.COM.BR**

Dados Bancário: **Banco 001 – Brasil – AG: 0473-1 C/C: 42.957-0**

Validade da Proposta: 90 dias

Prazo e local de Entrega: Conforme edital

Garantia de acordo com o edital ou com artigo 26 do Código de Defesa do Consumidor 30 (trinta dias para serviços e produtos não-duráveis e 90(noventa) dias para produtos duráveis

COMERCIAL TXV COMÉRCIO E SERVIÇOS
22.906.038/0001-60
GABRIEL TEIXEIRA VIANA
SÓCIO PROPRIETÁRIO
082.361.706-83

22 906 038/0001-60

COMERCIAL TXV COMERCIO
E SERVIÇOS-EIRELI

R: Jorge Caram 521A
Ns. Sra. do Carmo Ouro Preto MG
Cep: 35.400-000